
令和 3年 12月 4日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。気になるオミクロン株、南アフリカ

では、デルタ株からの置き換わりのスピードが異常な速度。ここ一年猛威を振

るったデルタから 1カ月足らずでほぼ感染者の内訳を追い越した。ただただ日

本国では広がってほしくない、そう願うばかり。                               

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。             

よろしくご査収ください。 

 

居宅部会会長 立川 智恵子様 

 

平素から大変お世話になっております。 

先日はお忙しいところ、人生アルバム勉強会にご臨席賜り、誠にありがとうござ 

いました。少しずつではありますが、人生会議出前講座も始まりまして、各務原 

市内での人生会議啓発活動が進みつつあることを感じております。 

さて、令和３年度 第２回各務原市在宅医療・介護連携座談会のご案内をさせて 

いただきます。 

 

日時 ：令和 4年 1月 15日（土）13時半〜15時半 

場所 ：zoomでの開催 

テーマ：認知症と意思決定支援 

 

今回も各務原市内にて医療・介護分野でご活躍の専門職のみなさまへご案内い

ただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

 〒５０４−０８１６ 

各務原市蘇原東島町４−６−２（東海中央病院内）  

ＴＥＬ ０９０−９２６４−８００４ 

ＦＡＸ ０５８−  ３８２−９８５３ 


